
Základní a mateřská škola Hvozd, příspěvková organizace 

Hvozd 84, 798 55 Hvozd, e-mail: mshvozd@seznam.cz, tel. 778 009 200 
 

Informace o zápisu dětí k předškolnímu vzdělávání MŠ Hvozd  
 

1. Zápis do Mateřské školy ve Hvozdě se bude konat ve středu 7. 5. 2025 v budově MŠ  

od 9.30 do 14.30 hodin. 

 

2. Přineste rodný list dítěte a vyplněnou žádost o přijetí, potvrzenou pediatrem  

(ke stažení na webových stránkách školy nebo k vyzvednutí v mateřské škole). 

 

3. Kritéria přijetí: 

 

Přednostní přijetí:  

• dětí v posledním roce před zahájením povinné školní docházky s trvalým 

pobytem v příslušném školském obvodu či ve smluvní obci (Hvozd, Vojtěchov, 

Otročkov, Klužínek, Milkov, Ospělov, Ludmírov, Dětkovice, Ponikev). 

• děti, které před začátkem školního roku dosáhnou nejméně třetího roku věku, 

s místem trvalého pobytu v příslušném školském obvodu, či ve smluvní obci od 

nejstaršího po nejmladší. 

Dále děti s povinným předškolním vzděláváním mimo školský obvod či smluvní obec. 

4. Oznámení o přijetí do MŠ bude zveřejněno na webových stránkách školy 

(www.zshvozd.cz), nástěnce v MŠ a na úřední vývěsce obecního úřadu nejpozději do 

třiceti dnů ode dne ukončení zápisu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Hvozdě 25. 3. 2025      Bc. Pavlína Zapletalová 

(učitelka pověřená vedením MŠ) 

mailto:mshvozd@seznam.cz
http://www.zshvozd.cz/

